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INSTITUTO MUNICIPAL DE FPLANEACION URBANA

DE SALUADOR ALVARADO

Poliza de Egreso EA0000004 del 15 de enero de 2019

REGISTRO DE GASTOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Hoja: 1

DEL SECRETARIO LIC. CARLOS GANDARILLA GARCIA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE ANTE EL

CONGRESO DEL ESTADO DE SINALOA.
ADMINISTRADOR 19/02/2019 12:28:12p.m.

A COMPROBAR POR VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA COMPARECENCIA

Cta SctaSsc SSS : i 7 VDéscripci'onlConCep[to»

Parcial

Debe Haber

1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 500.00
1123 1 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
1123 1 000002 AARON MEZA RAMIREZ

REGISTRO DE GASTOS A COMPROBAR POR VIATICOS PARA 500.00

ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA COMPARECENCIA DEL
1112 Bancos/Tesoreria 500.00
1112 1 BANORTE
1112 1 000001 BANORTE CTA 7779

0000000-A AARON MEZA RAMIREZ 500.00

500.00 500.00
i FORMULO  , \ iz 0 _—
Vo H‘[F‘ RAARS'AITA L; 0, IQE Nz 2 N - R Em.|3|on. 15 ene 2019

[“KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ AAROVS\QJ RAMIREZ AARON I‘WEQ\)RAMlREz Poliza EA0000004




Fecha de Impresion : 15/01/2019

GRUPO FINANCIERO

“ BANORTE

REPORTE DE TRANSMISION DE ARCHIVO DE PAGOS Folio electrénico: 150120194263001PN7921737809

Empresa: 79217 INSTITUTO MUNICIPAL DE 3
PLANEACION URBANA No. de cuenta Cargo: 0679317779

Tipo de Pago: OTROS

Estatus: GENERADO Registros Transmitidos: 1
Importe: $ 500.00

Fecha y Hora de Transmisién: 15-01-2019, 14:25 hrs

Fecha de Aplicaciéon: 15-01-2019

Comision por archivo de pagos: $ 2.00

IVA: $0.32

Detalle

e e

No. Empleado |[Nombre Tipo Cuenta |[No. de Cuenta Importe Estatus Cédigo | Descripcidén

0000000001 IAARON MEZA RAMIREZ 01 000000000470307306 $500.00 GENERADO

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la
ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucién, seguin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un
lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha seiialada en el presente comprobante: México D.F. (55) 5140 5600 —
Monterrey (81) 8156 9600 — Guadalajara (33) 3669 9000 — Resto del pais 01 800 226 6783.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

OFICIO DE COMISION
Guamdtchil, Sin, a 15 de Enero de 2019,

NOMBRE: ARQ. AARON MEZA RAMIREZ
CARGO: DIRECTOR GENERAL

Comunico a usted que ha sido comisionado a la Ciudad de Culiacdn, Sinaloa, el
dia 16 de Enero del presente afio.

CON EL OBJETO DE: Asistir a la comparecencia del Secretaric Lic. Carlos
Gandarilla Garcia de la Secretaria de Desarrollo Sustentable ante el Congreso
del Estado, en el salén constituyente a las 16:00 horas.

MEDIO DE TRANSPORTE: AUTOBUS

DIRECTOR GENERAR DEL IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO

RECIBI LA CANTIDAD DE $500.00 PARA GASTOS DE PASAJE Y ALIMENTACION, LOS
CUALES DEBERAN SER COMPROBADOS CON DOCUMENTACION DEBIDAMENTE
REQUISITADA AL SIGUIENTE DIA HABIL DE LA FECHA DE COMISION.

RECIBI
FIRMA Y SELLO
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SALVADOR ALVARADO

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

. SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000005 del 17 de enero de 2019
REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULI
COMPARECENCIA DEL SECRETARIO LIC. CARLOS GANDARILLA GARCIA DE LA SECRETARIA DE D
CONGRESO DEL ESTADO DE SINALOA.

ADMINISTRADOR 21/02/2019 11:44:21a.m.

ACAN
ESAR

ROLLO

A LA

Cta SctaSsc SSS Descripcion/Conce pto = - Parcial Debe Haber
1112 Bancos/Tesoreria 216.79
1112 BANORTE
1112 000001 BANORTE CTA 7779
REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR VIATICOS 216.79
PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN ALA
5137 Servicios de Traslado y Viaticos 283.21
5137 Servicios de Traslado y Viaticos
5137 372001 PASAJES TERRESTRES
5137 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
5137 372001 000001 000006 DIRECCION
5137 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000839| REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA
8250 Presupuesto de Egresos Devengado 283.21
8250 SERVICIOS GENERALES
8250 372001 PASAJES TERRESTRES
8250 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 372001 000001 000006 DIRECCION
8250 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
00083¢| REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PA
8260 Presupuesto de Egresos Ejercido 283.21
8260 SERVICIOS GENERALES
8260 372001 PASAJES TERRESTRES
8260 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 372001 000001 000006 DIRECCION
8260 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000838| REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PA
8270 Presupuesto de Egresos Pagado 283.21
8270 SERVICIOS GENERALES
8270 372001 PASAJES TERRESTRES
8270 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8270 372001 000001 000006 DIRECCION
8270 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000838 REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PA
1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 500.00
1123 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
1123 000002 AARON MEZA RAMIREZ
REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR VIATICOS 500.00
PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA
8240 Presupuesto de Egresos Comprometido 283.21
8240 SERVICIOS GENERALES
8240 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8240 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8240 372001 000001 000006 DIRECCION
8240 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000839 REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PA

8250

Presupuesto de Egresos Devengado

283.21
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REGISTRO DE COMPROBACION
COMPARECENCIA DEL SECRE
ANTE EL CONGRESO DEL ESTADO D

Iamn

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

. SALVADOR ALVARADO. IMP1101 14V70

Poliza de Diario D0000005 del 17 de enero de 2019

TARIO

DE GASTOS POR VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA
LIC. CARLOS GANDARILLA GARCIA DE 1a SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE
E SINALOA.

ADMINISTRADOR 21/02/2019 11:44:21a.m.

Hoja: 2

Cta SctaSsc SSS Descripcion/ Conce pto Parcial Debe Haber
8250 SERVICIOS GENERALES
8250 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8250 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8250 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000839] REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PA
8260 Presupuesto de Egresos Ejercido 283.21
8260 SERVICIOS GENERALES
8260 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8260 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8260 3 372001 000001 000008 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000839| REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PA
1,349.63 1,349.63
_ FORMULO /) & \ =
ey - A il vz ¥ v . Emision: 17 ene 2019
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FOLIO

ﬁ INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

839

implamn AUTORIZACION PRESUPUESTAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADO

FECHA DE EXPEDICION

CTA. CARGO: AARON MEZA RAMIREZ

CTA. CARGO

1 123/1/000002/00OOOO/OOOOOO/OOOOOC

1.00-D C 6.00
\
CODIGO | CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION DEL ARTICULO © SERVICIS PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 1.00 N/A~ PASAJES TERRESTRES 283.21 283.21
2019-1-6-2214-7-11-372001-51 37/3/372001/000007000006

/000001

argo:  REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR VIATICOS PARA ASISTIR
ar90:  A'LA CIUDAD DE CULIACAN A LA COMPARECENCIA DEL SECRETARIO LIC.
CARLOS GANDARILLA GARCIA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO
REZJisI TS FPAE:A EM'!F:EGA, REWVSION, & PAGO

YU iaywe /
KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0 NZMNY) {

ELABOR‘P 5
1\i "?,\‘Lf{/j

AARON M RAMIREZ
DIRECTOR GENERAL

AARON MEBQ\QAMIREZ

DIRECTOR GENERAL




implan

INSYITUYO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADS

REGISTRO

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Poliza de Diario DC0000006 del

DE COMPROBACION DE GASTOS POR VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE
COMPARECENCIA DEL SECRETARIO LIC.

. SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

17 de enero de 2019 Hoja: 1
CULIACAN A LA

CARLOS GANDARILLA GARCIA DE 1A SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

ANTE EL CONGRESO DEL ESTADO DE SINALOA.

ADMINISTRADOR 21/02/2019 11:42:47a.m.
Cta SctaSsc SSS Descripcion/ Conce pto Parcial Debe Haber
8240 Presupuesto de Egresos Comprometido 283.21
8240 SERVICIOS GENERALES
8240 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8240 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8240 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8240 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
- 000839|REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA
8220 Presupuesto de Egresos por Ejercer 283.21
8220 SERVICIOS GENERALES
8220 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8220 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8220 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8220 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000839|REGISTRO DE COMPROBACION DE GASTOS POR 283.21
VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA
283.21 283.21
FORMULO o , .
0\ ,"’:’ ) Alo ’1/ N . N Emision: 17 ene 2019
Ho\OI MinNWirero i\ e7 [ \ :
['KARLA YAZMIN QUINTERO RANIREZ' AARON\QE\Z} RAMIREZ AARM RAMIREZ Poliza DC0000006




‘\ INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

!ml a“ . SALVADOR ALVARADO. IMP1 10114V70

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA

Poliza de Eqreso EA0000007 del 17 de enero de 2019 Hoja: 1
REGISTRO DE APERTURA DE CAJA CHICA

ADMINISTRADOR 21/02/2019 11:39:07a.m.

Cta SctaSsc SSS Descripcion/ Concepto - Parcial Debe Haber
111 Efectivo ' 1,000.00
1111 1 FONDO DE CAJA CHICA
REGISTRO DE APERTURA DE CAJA CHICA 1,000.00
1112 Bancos/Tesoreria 1,000.00
1112 1 BANORTE
1112 1 000001 BANORTE CTA 7779
0000000-A KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ 1,000.00

1,000.00 1,000.00

FORMULO ,
{ (A \},’r,‘q,“fﬁ‘; !/‘A\‘ /\ 6y yy’\ 9\:("'/’ 7

Emision: 17 ene 2019
Poliza : EA0000007
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! L J LY
KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ




Expedido En: IUPJ561029HJ3
JUAN JOSE INZUNZA PEREZ

Factura : T1904

No. Certificado : 00001000000306249555

DATOS DE FACTURACION

RFC IMP110114Vv70
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Folio Fiscal : 402D4757-327F-4CA4-8223-42693A6AEFSE Fecha Emision :2019-01-17T11:59:10

Serie: T Fecha de Timbrado :2019-01-17T12:59:23
Folio : 1904 No. Certificado SAT : 00001000000403442064
Uso de CFDI : GO03 - Gastos en general
PRODUCTOS Y SERVICIOS - : 7

Cantidad Unidad Concepto Precio Unitario Importe
1.00 Unidad de Servic Pago por servicio de transporte 81.90 81.90
NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. SubTotal : $81.90
IVA0.16% : $13.10
Descuento : $0.00
Forma de Pago 01-Efectivo Total : $95.00

Lugar Expedicién 81280
Régimen Fiscal: Ingresos por Dividendos (socios y accionistas)
) 50 **PAGO; EN UNA SOLA EXHIBICION**
SELLODIGITALDELCFDI: s

EGp428/actSGTwH5ENHa+yWQGRM7ISaiCxN1 QOkuf1 atAC5kTWs8ngTMMpe3v1 1VOtchZxTYQNX/deYSEIHSouGRRLsprBtdeAqex9n45thvajEvoweVG/
2K5+zzC7f9+2580|tBnOBHAaGR/qARQH1 iX7nghRVW4KXM=

SELLO DEL SAT:

3EIO6B1 8jQO3/fFhtOESUBJpWT1 sFmujg+E71ihSR41 f810zR5WKEMXrPOnNPG0611 DngBMAGDASPMEZin3TJDZKt2PN4l+L3gmw3e€jun7ZYuJ LcLRJ7sKHgbM

EszILQnrw+A!rP4osHlNO+6$tgnBRF’thjPthJCer4kv1 3hxXILtymJ ETXOerQBX72awESSuPQIdnchm3ngCOCchSlA==
Ak FAAS] CADENA ORIGINAL DEL COMPLENENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

N N ¥

Este documento es una representacion impresa de un CFD|

4 H1.1l402D4757-327F-4CA4-B223~42693A6AEF6EIZO19-01-17T12:59:23HAD121214BB4[EGp4ZS/aCt5GTWH5ENH
a+yWQGRM7I5aiCxN1Q0kuf1 atAC5kTWs8ngTMMpe3v1 1VOtQCHZxTYgNX/deYSEIHSOUGRRLSprBtdeAqern
45thvajEvoweVG/2K5+zzC7f9+238QItBnOBHAaGR/qARQH1iX7nghRVV|4KXM=[O(2QO1000000403442064”
W\




Auto Servicios del Norte de
Sinaloa, S.A. deC.V,

L35S Ignacio Zaragoza # 800 Sur * Col. Bienestar
C.P.81280 * Tq, 818-03-57
Los Mochis, Sinaloa
MORBEDEBINALOA REL- 1UPJ-561029.H3 * 01800 6678374

nortesinfacgz@hotmail.com

(] Ne 6151 ]

OBSERVACIONES Este boleto es personaly le da derecho af Seguro del
elechiado el viaje, iniciado dentro del lim#te que marca el boleto, Exija que e! codrador
marque fa

Cantidad que corresponde af ;borte de su pasaje. Los objetos. que se
introduzean dentro del autobis van a fesgo del interesado
de:

—_— g ——
—~Lcana— 10.00 1.00

20.00 2.00
30.00 3,00
40.00 4.00
50.00 s,




Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante
Scl1():”EGp425/actSGTwHSENHa+yWQGRM715aiCxN1QOkuflatACSkTWsSngTMMpe3v1lV0t9cHZxTY9NX/vdOYSElHSouGRRLSprBtJd jAqex9n45tDxvXvjE
LugarExpedicion="81280" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="95.00" Moneda="MXN" SubTotal="81.90"
Ccruﬁcado:”MIIEYDCCAOigAwIBAgIUMDAwMDEwMDAw)IDAzMDYyNDkl_\"TL*wDQYJKoZIhchAQEFBQAwggGKMTnggYD\’QQDDC‘)BLk.\IuIGRlb
NoCertificado="00001000000306249555" FormaPago="01" Fecha="2019-01-17T11:59:10" Folio="1904" Serie="T" Version="3.3"
xsx:schemaLocat1ont"http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/X MLSchema-
instance” xmins:cfdi="http://ww w.sat.gob.mx/efd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="611" Nombre="JUAN JOSE INZUNZA PEREZ" Rfc="TUPJ561029HJ3"/>
<ctdiReceptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="81.90" ValorUnitario="81.90" Descripcion="Pago por servicio de transporte" Unidad="Unidad de Servicio" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1.00" Noldentificacion="Boleto" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="13.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="81.90"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos:
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="13.10" TotallmpuestosRetenidos="0,00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="13.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <ctdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/rimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfdfr imbreFiscalDigital/TimbreF iscalDigitalv11.xsd"
Se]103AT="OYUMszdsYATQXrAijZkufsovp3GD/067sU/+r7SWhChrx/2y19xh48x/EmEOU3VLanMDF800mFqPGstSZvMAuQQX/ﬂ‘tPfchV.'
NoCertificadoSAT="00001000000403442064"
SelIoCFD:"EGp42$/act5GTwHSENHa+yWQGRM7ISaiCxN1QOkuflatACSkTWsSngTMMpeSvl 1V0t9cHZxTY9NX/vdOYSEIHSouGRRLSprBtde.A
RfcProvCertif="IAD121214B34" FechaTimbrado="2019-01-17T12:59:23" L'UID:"402D4757-327F-4CA4—BZZ3-42693A6AEF6E"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.m x/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

ﬁle:///C:/Users/IMPLAN/AppData/Local/Temp/Rar$DIa1 788.6840/SIGN_IUPJ561029H... 17/01/2019




A (http://www.gob.mx/) > Inicio

SHCP 88sar__

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podré verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

IUPJ561029H)3

Folio fiscal

402D4757-327F-4CA4-
B223-42693A6AEF6E

Total del CFD|

$95.00

Enlaces

2claracion de Accesibilid,
(bttos//veww gob mx/accesibiligad)
Politica de Rrivacidad
(https//www. gob.mx/priva Cidad)

RFC emisor*:

Proporcione los digitos de la
imagen

RFC receptor*:

Verificar CFDI

Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor

social del emisor receptor

JUAN JOSE INZUNZA  IMP1 10114V70 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

PEREZ URBANA DE SALVADOR ALVARADO
Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién

SAT
2019-01- 2019-01- IAD121214B34
17T11:59:10 17T12:59:23
Efecto del Estado CFD| Estatus de cancelacién
comprobante
Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

¢Qué es gob.mx?

Es el portal unico de trémites, informacion y
participacion ciudadana, Leer mas

(https://www 80D mx/qQ; £-25-g0bmx)

English (https://www 8ob.mx/en/index)
Temas (ht[pg://www.ggb.mx/'emas)

Contacto
Mesa de ayuda: dudas e informacion
go:)mx@fun:uonpubhca.gob.mx

Denuncia contra servidores publicos
(https://wwwy £0o0 mx/;rg‘m:rggﬁgna[g resentacion-
d_egy_ﬁjﬁ;y—dgn n;;‘gs-gnvla-sfp/SFPsA‘




AUTOTRANSPORTES ARCHA SA DE CV

Factura RFC: AAR150720288
Domicilio y Expedido en:
SAUCES N° Ext.156 N° Int.8 Col.DEL BOSQUE CP.81040, GUASAVE, SINALOA, México

Lugar de expedicion: 81040
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor

Cliente: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

RFC: IMP110114V70

Domicilio: BLVD. ANTONIO ROSALES N° Ext.S/N Col. MORELOS CP.81460,SALVADOR

ALVARADO,SINALOA ,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién

Us o CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 959c23ef-64f6-4500-9bb1-20badd4610e2
Numero de comprobante: ABV4241
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2019-01-17T713:45:16

Fecha de certificacion del CFDI: 2019-01-17T14:45:44

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 NA SERVICIO DE TRANSPORTE 81.90 81.90

Subtotal 81.90

Descuento 0.00

VA (16) % 13.10

Total 95.00

NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Namero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000400109412 00001000000404991284
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1] 859c23¢f-8416-4500-9b01-20badd4610e2| 2018-01- 17T 14:45:44] MSE090205D2A] kehO4WkABWaJ /T UBOW77rj U hvallKkAXT 7FPzCuZi7

SCrROtMwtpg ZKDW6j8DSNEVC/VPE2cdU DjQcEgAzhLBaimB7pg SGEKEaPQIIfog +RISLj PeNDL2BLXeAUVzbSuygzcld36M rFbSAHBIrM Q+ FVWpdBHDEP
fRNPMVH0281IjHLIP2X 1L2acEq4dZtmIWLTY ZeeVIXKHILSPZO5eAN7JEY + Rp/1zjSXqoMcFWoBBKASg P4PS0s DjiCGQBWZ CUIRKZMG3hPM3tM DfgifYHYC
BloiafRJw/uNjXOOrchBqu/n'cd5K>d<ereFA\N2<:hVOrAVVcIGKZg sdg==|00001000000404991284] |

Sello Digital del Emisor:

lchO4V\MBV\BJL/TU89N77rle\el[kikAXT7FPzCuZi7QCrRO!MMngKDU\6jBDSnEVCNPEZCGU DjQcEgAzhLBakmB7pg SGEKEPQIIWOg + RISLjPeNDL2BLXeAUVZ
bSuygzcld3sMrFbSAHBIrM Q+ FWpdBHDEPRNPM VH0281IjHLIP2X 1 L2acEq4dZtmJWL7YZeeVIXKHILSPZOSeANT7JEY+ Rp/1zjSXqoMcFWpBBKASg P4P90sDjiCGQewZ
UelRKZMq3hPM3tM DfgjfY HyC BIoiBR Jw/uNjXOOrU DIBFxuq/med5KxouXreF AW2chVOrAWCIGKZg sdg==

Sello digital del SAT:
9OGPNPIQSAD/3Qug THWY 70F ASVTEUCIKr GgEud7c+ g M41g821/OR 8y ImASr XtsHBZHHUEIX/osonpU3S5hJdr DioN7AzmeNs Y8+ g g makT oztih

VXHUSIAVCDIShvusH4Y X qKC4zZWPeADM2NhJEZAIF + G409D/PFIZ5AgIVIS7TNH/MYZ 7V+GY hioS3H 7F PiHBUOUAY/Z 7XF Htif+ xclbr DXAEHRCH/0B
ARKDM XKN s2chdK Syp3LEdQhKKOHSFhuY AZM NiN2u8U 2AQU SKGQEGAKbEOXCRGTLAVYrwP4Wg | evQDjCA==

f( Emitdo por: I;,ICTUR@

]
1 fape ds Méta S A e OV |




Autotransportes del
Norte de Sinaloa,
S.A. de C. V.

""""" Artemio Baldenebro Valenzuela
’_“/ L.Cardoc:a":yloi:. 31‘2732 5 1;&:3? Sinaloa.

-------------- R.F.C. BAVA-610909-S89

e A No. 3532

o JONES: Este bolel al y le da derecho al seguro del visjero. Caduca
efectuado el vizje, iniciando dentro del limile que marca el bolelo. Exija que el cobrador
marque la cantidad que corresponde al importe de su pasaje. Los objelos que se
introduzcan dentro del aulobus, van a ri del interesado.
S| REQUIERE FACTURA SOLICITARLA AL
TEL: (687) 872 98 80 * E-mail Te0: ans_| com
de: a:

L% 1000  1.00

2000 200
30.00  3.00
40.00  4.00
5000 4.
60.00
70.00

" 80.00
~90.00




Pégina 1 de 1

<2xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante
Sello="kchO4Wx4BWaJL/T U89w77rjUlvallkikAXT7F PzCuZi79C rROtMwtpgZKDuv6 i8DSnEV¢/VPE2¢dUD jQcEgAzhLBakIm 87pgSGEkEaPQIlﬂVoq+RtSL jPel
xmins:xsi="http://ww \mvj‘org/.’.()Ol/.\'.\lLSchenm-instemce” .\mins‘c!di:"http://wwm.sat.goh.nl.\/uf(l/}” xmlns:xs="http://w ww.w3.org/2001/XMLS
LugarExpedicion="81040" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="95.00" Moneda="MXN" SubTotal="81.90"
Ccrliﬁcado’—"'MIIGMzCCBBugAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDAxMDkOMTIwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIGRlI
NoCertificado="00001000000400109412" FormaPago="01" Fecha="2019-01-17T13:45:16" Folio="4241" Serie="ABV" Version="3.3"
xsi schcmaLocationi”http://www.sat,gob.mx/cfd/B http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="AUTOTRANSPORTES ARCHA SA DE CV" RIc="AAR150720288"/>
<ctdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfe="IMP110114V70" UsoCFDI="G03" />
- <cfdi:Conceptos>
- <ctdi:Concepto Importe="81,90" ValorUnitario="81.90" Descripcion="SERVICIO DE TRANSPORTE" Unidad="N/A" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
Noldentificacion="1" ClaveProdServ="90121603">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<ctdi: Traslado Importe="13.104" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="81.90"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptos=
- <cfdi:Impuestos Totallmpuestos Trasladados="13.10">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="13,10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns .\'S|=“hl’tp://www.\\3.01'g/20(H!XMl.Schcma-iustancc" Version="1.1"
xsi:schemal,ocation=”http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbreﬁscaldigitaVTimbreFiscalDigitalvll.xsd" xmins:tfd="http://w ww.sat.gob.my/TimbreFiscalDigital”
SeHoSAT="goGpNPtQSdD/3qu1H\VY7oFA3VTEUClKrGgEu37c+gM4fg62/l/OR6y1mA3rthHBzHHUEIX/bsonpU3SStheroN7/vzmeNsY9+qgm
NoCcmﬁcadoS/\T="00001000000404991284"
SclIOCFD:”kchO4Wx4B\VaJL/TU89w77rjUIvaIIkikAXT7FPzCuZi79CrROthtngKDuv6j8DSnEVc/VPE2cd l'DchEgAzhLBakIm87pg5GEkEaP(
RicProvCertif="MSE090205D9A " FechaTimbrado="2019-01-1 7T14:45:44" UL7ID="959C23ef-64f6-4500—9bb1-20badd4610e2" >
</cfdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>

chema"

file:///C :/Users/IMPLAN/AppData/Local/Temp/Rar$DIa6 136.674/AAR150720288FFAB... 17/01/2019




A (hctp://www.gob.mx/) > Inicio

SHCP

88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Através de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

AAR150720288

Folio fiscal

959C23EF-64F6-4500-
9BB1-20BADD4610E2

Total del CFDJ

$95.00

Enlaces

laracion de Accesibilid,

(hutps//veaw. £0h mx/accesib ilidad)

Politica de Rrivacidag

(https//vwww g "me/;gmg Cidad)

RFC emisor*:

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de Ia
imagen

Nombre o razén
social del emisor

AUTOTRANSPORTES
ARCHA SA DE cv

Fecha de
expedicién

2019-01-17T1 3:45:16

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

IMP110114v70

Fecha
certificacién
SAT

2019-01-
17T14:45:44

Estado CFD]

Vigente

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de trémites, info:

participacién ciudadana. eer mas
(https//www. 800 mx/qg I€-©5-20bmx)

igﬁl{.“_{;sg/ﬁ:ﬁm’ 80D.mx/en/index
Temas (https:/iwww, gob.mx/temas)

rmacion y

)

Verificar CFD|

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
URBANA DE SALVADOR ALVARADO

PAC que certificé

MSE090205D9A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Contacto

Imprimir

Mesa de ayuda: dudas e informacion

goomx@funcncnpubhca.gobmx

(https://www 8
de-ueiasyy:

Vi
v

es piblicos

ob.mx/g amites/ficha/ resentacion-
-en-la-sfp/! 4)

£PS4




SERVICIO DE TAXI

CULIACAN, SINALOA
“SITIO ROSALES”
TEL./CEL.
( NOMBRE:
DOMICILIO:
CIUDAD: R.F.C.
Pt \
> ~ B
E B 00
CANTIDAD CON LETRA

“GRACIAS POR SU PREFERENCIA”




Uber

Gracias por usar Uber, Aaron

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

mié., ene. 16, 2019

Total $33.21
Tarifa del viaje $30.75
Subtotal $30.75
Cuota de solicitud $2.46
Monto cobrado

Pagado en efectivo $33-21

Quieres facturar este vigje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Jose Arturo

UberX 3.10kildmetros | 7 min

15:56 | Internacional México 15 3369, Infonavit Humaya, Humaya, 80020 Culiacan Rosales, Sin,,

Mexico

16:03 | Principal 117, Recursos, 80100 Culiacdn Rosales, Sin., México

La tarifa no incluye los Cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, cons

tu banco.




e» BANORTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE Dt MERE‘;’“RTTI;S?iL
SALVADOR ALVARAD - 173059 REC: BMN-930209-9-27.

e ———— e

17/01/2019 15:45

Consulta Cuentas de Cheques

Periodo del : 17/01/2019all7/01/2019

0679317779 | 072 740 00679317779 4 | 1004-SUCURSAL
GUAMUCHIL EVORA | 10/mar./2011 | INSTITUTO

Cuentas de Cheques : MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR

ALVARAD

Saldo Inicial del Dia $20,085.11

Saldo Actual $20,301.90

Saldo Disponible: $20,301.90

Saldo Final Mes Anterior $11,674.54

Fecha de . . S Cods e % L s Descripcion

Opéracisn Fecha Referencia Descripcion i Sucursal Depésitos Retiros Saldo Movimiento Detallada Cheque
DE LA
CUENTA:

17/01/2019 17/01/2019 0000190117 TRASPASO 004 7279 $216.79 $20,301.90 202 0€70307306’ =
reintegro de
viaticos del
dia 160119

Operaciones: 1 0

Total:  $216.79 $0.00




